
 

 

UCHWAŁA NR LV.357.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), 

art. 211, art. 212, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami z 2022 r. 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 101 732 102,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 78 899 311,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22 832 790,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 105 660 869,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 417 469,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27 243 399,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości - 3 928 766,90 zł, który zostanie sfinansowany 

niezaangażowaną  nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3 928 766,90 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 570 438,40 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1 641 671,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasto Złotów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 515 985,70 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 105 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska w dziale 900, rozdziale 90019 w wysokości 40 000,00 zł przeznacza się na wydatki z zakresu 

ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 535 000,00 zł 

oraz dochodami z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 220 000,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 740 000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 7



§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanego budżetu obywatelskiego w wysokości 279 950,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami określa się w załączniku nr 12. 

§ 10. Dotacje celowe i wydatki na realizację zadań własnych określa się w załączniku nr 13. 

§ 11. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego określa się w wysokości 12 971 

360,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego : 

1) przychody 5 723 800,00 zł, 

2) koszty 5 908 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek 

oświatowych: 

1) dochody 882 750,00 zł, 

2) wydatki 882 750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 14. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 15. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących ze 

środków Funduszy Norweskich, zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 16. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Strategicznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Miasto Złotów w kwocie 

1 000 000,00 zł, 

§ 18. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 

2023 w wysokości 5 000 000,00 zł, z tego: 

1) gwarancje do kwoty 0,00 zł, 

2) poręczenia do kwoty 5 000 000,00 zł. 

§ 19. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 222 r. poz. 583 ze zmianami) upoważnia się Burmistrza do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach 

publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7



c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym jednostki, 

b) dokonywania przeniesień w planie rachunku dochodów wydzielonych, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 

finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 u.o.f.p, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 20. Określa się sumę, do której Burmistrz Miasta może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 

3 000 000,00 zł. 

§ 21. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 110 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 706 301,00 zł, z tego: 

a) na pokrycie ewentualnych zobowiązań z tytułu poręczenia kredytu zaciągniętego przez Złotowskie 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Złotowie w wysokości 119 380,00 (dział 700, 

rozdział 70021), 

b) na potrzeby zarządzania kryzysowego w dziale 754 w rozdziale 75421 w wysokości 260 000,00 zł, 

c) na pokrycie ewentualnych zobowiązań z tytułu poręczenia kredytu zaciągniętego przez Miejski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Złotowie w wysokości 26 921,00 zł (dział 757, rozdział 75704), 

d) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 300 000,00 zł w dziale 758, rozdziale 

75818 przeznaczona na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej oraz 

poszczególne zadania nie może być dokonany na etapie sporządzania projektu budżetu. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Jakub Pieniążkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 7



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 7



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 7


		2023-01-02T13:19:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




